
ZARZĄDZENIE NR 95/2024 
WÓJTA GMINY WOLANÓW 

z dnia 24 grudnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 167 ze zm.), Wójt Gminy Wolanów zarządza, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się zmiany planu: 

1. dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2. wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach tego samego działu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wolanów 
 
 

Ewa Markowska - Bzducha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ED80CB1-A3BE-4087-B6EB-650C94903B5C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 95/2024 Wójta Gminy Wolanów z dnia 24 grudnia 2024 r.

Tabela nr 1 do Uchwały budżetowej  na 2024 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 26 669 082,30 2 371,00 26 671 453,30

75814 Różne rozliczenia finansowe 29 545,69 2 371,00 31 916,69

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

29 545,69 2 371,00 31 916,69

852 Pomoc społeczna 1 374 384,00 683,66 1 375 067,66

85295 Pozostała działalność 382 715,00 683,66 383 398,66

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 683,66 683,66

Razem: 62 911 400,22 3 054,66 62 914 454,88

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ED80CB1-A3BE-4087-B6EB-650C94903B5C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 95/2024 Wójta Gminy Wolanów z dnia 24 grudnia 2024 r.

Tabela nr 2 do Uchwały budżetowej na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 52 430,00 0,00 52 430,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 32 310,00 0,00 32 310,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -2 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 8 300,00 2 000,00 10 300,00

750 Administracja publiczna 5 955 512,16 0,00 5 955 512,16

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 235 080,00 0,00 235 080,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 100,00 22 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 909,00 -100,00 11 809,00

801 Oświata i wychowanie 34 011 766,25 2 371,00 34 014 137,25

80101 Szkoły podstawowe 24 981 068,93 2 371,00 24 983 439,93

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

24 629,00 1 983,00 26 612,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 816,00 388,00 5 204,00

852 Pomoc społeczna 2 685 239,00 683,66 2 685 922,66

85295 Pozostała działalność 559 157,00 683,66 559 840,66

3110 Świadczenia społeczne 372 760,37 670,25 373 430,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 498,00 13,41 6 511,41

Razem: 68 504 388,69 3 054,66 68 507 443,35

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ED80CB1-A3BE-4087-B6EB-650C94903B5C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W planie dochodów i wydatków budżetu na 2024 rok wprowadzono zmiany w oparciu o bieżącą 
analizę wykonania budżetu, zaplanowane do wykonania działania oraz: 

1. wniosku z dnia 17.10.2024 r. o przyznanie środków na wypłatę odbiorcom paliwa gazowego 
refundacji podatku VAT            (zwiększenie dochodów i wydatków o 683,66 zł), 

2. pismo Ministra Finansów - znak ST3.4752.14.2024.g z dnia 16.12.2024 r. oraz informację z dn. 
18.12.2024 r. stanowiska ds. oświaty o podziale na poszczególne placówki oświatowe środków z 
Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe związane z dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy        (zwiększenie dochodów i wydatków o 2.371,00 zł), 
 

 
W wyniku tych zmian: 
 

1. Zwiększono dochody bieżące budżetu   o kwotę   + 3.054,66 zł, z tego: 
    - na zadania własne 
 - w dziale 758 rozdziale 75814    o kwotę  + 2.371,00 zł 
   na edukację dzieci z Ukrainy 
 - w dziale 852 rozdziale 85295         o kwotę     + 683,66 zł 
   na refundację podatku VAT odbiorcom paliw gazowych 
 
2. Zwiększono wydatki bieżące budżetu   o kwotę   + 3.054,66 zł, z tego: 
    - na zadania własne 
 - w dziale 801 rozdziale 80101    o kwotę  + 2.371,00 zł 
  na edukację dzieci z Ukrainy w jednostce oświatowej PSP w Wolanowie 
 - w dziale 852 rozdziale 85295     (realizuje GOPS)  o kwotę     + 683,66 zł 
   na refundację podatku VAT odbiorcom paliw gazowych 
 
1. Przeniesiono plan wydatków bieżących 

na zadania własne 
 - w dziale 700 rozdziale 70005     kwotę  +/- 2.000,00 zł 
 - w dziale 750 rozdziale 75022     kwotę     +/- 100,00 zł 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7ED80CB1-A3BE-4087-B6EB-650C94903B5C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 95/2024 WÓJTA GMINY WOLANÓW z dnia 24 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Uzasadnienie


